DOAPMA KOYTZIQ®TH A.E.

IZOAOTIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2022 (1 IANOYAPIOY-31 AEKEMBPIOY 2022) - AOM 099453917 - AP.TEMH 021258226000

Znuegiwon

Mn KuKAO@OpPOUVTA TTEPIOUCIOKA OTOIXEIN
Evowpara rayia

AkivnTa

MnxavoAoyIKOG eEOTTAIOHOG

Noirég €CoTTAIoNGG

2uvoAlo

AuAa TTayla oToIxEia

Noité GuAa

2uvoAo

XpPNUOTOOIKOVOUIKQ TTEPIOUTIAKA OToIXEI
Noira
20volo

20VOAO Hn KUKAOQOPOUVTWY
KukAo@opouvTta TrEPIOUCIaKd OTOIXEId
ATtroBépara

Eutropeuparta

Alapopd YAIk&

2UvoAo

XpPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIO KOl TTPOKATARBOAES
EuTTopIKEG QTTAITAOEIG

AouAeupéva €ooda TTepIGOOU

NOITTEG ATTAITACEIG

MpotmmAnpwpéva £€oda

Taueiakd diabéoiya Kal 1I000Uvaua
2UuvoAio

20VOAO KUKAOQOPOUVTWYV

20voAo evepynTIKOU

KaBapn 8éon

KataBAnuéva kepdaAaia

KepdAaio

2uvoAlo

AmrofepaTikd Kal atroTeAéCUATA €IG VEO
AgpopoAdynTa aTTo0EPATIKA

ATTOBeaTIKA KAl ATTOTEAECUATA €IG VEO
2uvoAio

20volAo kaBapng 0éong

YTTOXPEWOEIG

MakpOoTTPOBECES UTTOXPEWOEIG

Advela

2U0voAo MakpoTrpOBeCT WY UTTOXPEWTEWV
BpaxutrpdOeoeG UTTOXPEWOTEIG

Adveia

EUTTOPIKEG UTTOXPEWOTEIG

®opog Eicodruarog

Aoitroi popol Kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG ao@AaAiong

NOITTEG UTTOXPEWOEIG

20vOAO BpayuTrpoBiC WYV UTTOXPEWOEWV
2uvoAo

Z0VOAO UTTOXPEWOTEWV
Z0volo kaBapng 0éong, TTPoBAEYewV Kai
UTTOXPEWOTEWV

2022

151.310,98
2.098,25
81.940,94
235.350,17

4.000,01
4.000,01

239.350,18
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17.781,02

35.272,39
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0,00
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2021

10.235,32
2.675,25
99.018,09
111.928.66

0,01
0,01
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29.710,18
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BEPOIA 30/04/2023

O AIAXEIPIZTHZ NPOIZTAMENOZ
AOTIZTHPIOY
FKINHZ AHMOZOENHZ
KOYTZIQ®THZ LTEPriOz AA.T. = 824921

A.A.T. AE 360108 Ap.Ad.186/4/99-A'TA=HZ



DAPMA KOYTZIQ®TH A.E.

Kardotaon ATTOoTEAECUATWY KATA A&iITOupyia — ATOUIKEG XPNMATOOIKOVOUIKEG KATOOTACEIG

Znueiwon 2022 2021
KUkAog gpyaoiwv (kabapdg) 808.195,38 1.306.204,76
KéoTog TwAfoEwv 836.073,59 1.287.920,29
MikTd atroTéAeopa -27.878,21 18.284,47
Noimd ouvren éooda 20853,36 25.856,84
>0voAo -7.024,85 44.141,31
'E¢oda dioiknang 26103,10 19.804,86
‘E¢oda d1dBeang 2459,28 3.796,26
Noitta €€0da Kal {NUIEG 7039,95 11,65
NoItté é00da Kal KEpdN 4,48 20.287,63
ATTOTEAEOUOTA TTPO TOKWYV Kal POPWYV -42622,70 40.816,17
MoTwTikoi TéKOI Kal cuvagr é0oda 0,20 0,23
XpPewaTIKoi TOKOI Kal ouvagr) ¢£oda 13673,44 16.393,20
ATIOTéEAEO O TTPO POPWV -56.295,94 24.423,20
dopol e160dAUaTOG 0,00 0,00
ATTOTEAEOUO TTEPIGDOU PETG aTTO POPOUG -56.295,94 24.423,20

BEPOIA 30/04/2023

O AIAXEIPIZTHZ NPOIZTAMENOZX
AOTIZTHPIOY
KOYTZIQO®THZ ZTEPrIOZ FKINHZ
A.A.T.AE360108 AHMOZOENHZ
AAT. =824921

Ap.AB.186/4/99-
A'TAZHZ






